



Fjelsted Rasmussen Invest ApS

Søbrinken 6
2840 Holte
CVR-nr. 30077113

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Christian Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjelsted Rasmussen Invest ApS
Søbrinken 6
2840 Holte

CVR-nr.: 30077113
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Rasmussen, adm. dir
Sisse Fjelsted Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 285 t.kr. mod et overskud på 4.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(367.213)	(1.044.080)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		809.617	0
Andre finansielle indtægter	1	1.104.268	5.850.107
Andre finansielle omkostninger	2	(1.261.595)	(19.018)
Resultat før skat		285.077	4.787.009
Skat af årets resultat	3	0	(203.748)
Årets resultat		285.077	4.583.261
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		174.477	4.475.261
Resultatdisponering		285.077	4.583.261

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.000	125.000
Materielle aktiver	4	525.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.109.448	18.799.962
Andre tilgodehavender		13.273.051	14.422.859
Finansielle aktiver	5	40.382.499	33.222.821
Anlægsaktiver		40.907.499	33.347.821
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	0
Varebeholdninger		17.500	0
Andre tilgodehavender		254.813	13.001
Tilgodehavende selskabsskat		203.103	0
Tilgodehavender		457.916	13.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.135.838	6.482.341
Værdipapirer og kapitalandele		8.135.838	6.482.341
Likvide beholdninger		3.064.971	13.597.410
Omsætningsaktiver		11.676.225	20.092.752
Aktiver		52.583.724	53.440.573

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.571.552	51.397.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		51.807.152	51.630.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		756.072	765.706
Skyldig selskabsskat		0	1.024.292
Kortfristede gældsforpligtelser		776.572	1.810.498
Gældsforpligtelser		776.572	1.810.498
Passiver		52.583.724	53.440.573
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.397.075	108.000	51.630.075
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	174.477	110.600	285.077
Egenkapital ultimo	125.000	51.571.552	110.600	51.807.152

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.022.295	1.574.432
Valutakursreguleringer	0	256
Dagsværdireguleringer	9.877	316.515
Øvrige finansielle indtægter	72.096	3.958.904
	1.104.268	5.850.107

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.948	19.018
Dagsværdireguleringer	1.234.647	0
	1.261.595	19.018

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	203.748
	0	203.748

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgange	400.000
Kostpris ultimo	525.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.000

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	18.799.962	14.422.859
Tilgange	9.474.324	1.001.364
Afgange	(1.164.838)	(2.151.172)
Kostpris ultimo	27.109.448	13.273.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.109.448	13.273.051

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

7 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med anskaffelsen af aktier indtrådt i en støtteerklæring overfor Viabill A/S. Støtteerklæringen er maksimeret til at kunne udgøre et samlet beløb på 1 mio. kr. for selskabet.
